

WSZ-EP-61/...../2018

Konin 13.12.2018 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę soczewek wewnątrzgałkowych oraz wyrobów medycznych dla potrzeb zabiegów okulistycznych.; (nr sprawy: WSZ-EP-61/2018).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 18

Czy Zamawiający dopuści soczewki jednoczęściowe, hydrofobowe, o zakresie mocy od +4,0 D do +34,0 D, posiadające współczynnik refrakcji 1,49 , preloaded – całkowicie zapakowane w jednorazowy system implantacyjny, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. pkt. 8.7 siwz

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, kiedy mają być złożone próbki i dokumenty z pkt. 8.7 siwz, ponieważ w pkt. 8.2.2. siwz są one wymienione wśród dokumentów na wezwanie, natomiast w UWADZE w pkt. 8.9, Zamawiający określił, że Wykonawca nie załącza do oferty dokumentów i oświadczeń, o których mowa w pkt. 8.3, 8.4 i 8.8, czyli pominął pkt. 8.7?.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt 8.2 ppkt 1 i 2 SIWZ. Zamawiający informuje, że w UWADZE w pkt. 8.9 SIWZ nastąpiła omyłka pisarska. W związku z powyższym Zamawiający dokona modyfikacji w pkt. 8.9 SIWZ, którą zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści przedłożenie referencji, jako dowodów potwierdzających należyte wykonanie dostaw bez podania szczegółowego opisu przedmiotu dostawy, a jedynie rodzaju wyrobów dla okulistyki, np. dostaw soczewek wewnątrzgałkowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający informuje, że wykaz dostaw musi być zgodny z punktem 7.2 oraz 8.3 SIWZ. Referencje muszą potwierdzać należyte wykonanie dostaw, o których mowa ww. punktach SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. projektu umowy §2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dopisać pkt 7 dotyczący zmiany cen w przypadku zmiany stawki podatku VAT, jak niżej:

pkt 7. W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę oraz nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. projektu umowy §5 pkt 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności dostarczanego asortymentu wynosił min. 18 miesięcy od dnia dostawy?

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją § 5 ust. 8 w załączniku nr 5 do SIWZ – Projekt umowy nr 61/2018, którą Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej www.szpital-konin.pl.

Pytanie nr 6 dot. projektu umowy §6 pkt 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za opóźnienie w realizacji dostawy do wysokości 1% wartości brutto opóźnionego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. projektu umowy §6 pkt 1.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy do wysokości 1% wartości brutto danego asortymentu – za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych


Dorota Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka